Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

VOTO

Este  Parlamentar  vota  PELA  MANUTENÇÃO  DO  VETO  PARCIAL,
referente à Mensagem Governamental de Veto nº 092/2025, aposto ao Projeto de Lei
nº 162/2025.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2025.

Rárison Barbosa
Deputado Estadual

_______________________________________________________________________________________________________________________________
SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA – DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES

Praça do Centro Cívico nº 202 – Centro – Fone (95) 0800 0060670 – CEP 69.301-380
Boa Vista – Roraima – Brasil – ALE na Internet: www.al.rr.leg.br

http://www.al.rr.leg.br/

		2025-10-24T09:50:26-0400
	RARISON FRANCISCO RODRIGUES BARBOSA:74318497291